
















































































Főlap

(ezer Ft)

Terv 2023 Tény 2023 1-12 hó Teljesülés (%) Terv 2023
Tény 2023 1-

12 hó
Teljesülés (%) Terv 2023

Tény 2023 1-

12 hó
Teljesülés (%)

kompenzáció 

korrekció
Terv 2023 Tény 2023 1-12 hó Teljesülés (%)

Bevételek 1 335 463 1 419 237 106,27% 939 784 699 870 74,47% 2 366 156 2 309 072 97,59% 16 992 4 641 403 4 445 171 95,77%

Árbevétel 1 332 600 1 416 374 106,29% 1 493 000 1 253 086 83,93% 1 156 098 1 099 014 95,06% 3 981 698 3 768 474 94,64%

Kompenzáció mértéke 2 863 2 863 100,00% -553 216 -553 216 100,00% 1 210 058 1 210 058 100,00% 16 992 659 705 676 697 102,58%

Kiadások 1 335 463 1 385 903 103,78% 939 784 828 660 88,18% 2 366 156 2 228 422 94,18% 0 4 641 403 4 442 985 95,73%

Kezelési feladatok 570 501 580 310 101,72% 359 079 294 085 81,90% 929 580 874 395 94,06%

Műszaki feladatok 255 000 258 124 101,23% 72 000 92 245 128,12% 327 000 350 369 107,15%

Jogi feladatok 8 000 8 515 106,44% 6 000 3 202 53,37% 14 000 11 717 83,69%

Üzemeltetési feladatok 2 040 318 1 908 873 93,56% 2 040 318 1 908 873 93,56%

Egyéb költségek és ráfordítások 126 378 127 130 100,60% 81 913 74 781 91,29% 208 291 201 911 96,94%

Szervezeti költségek 375 584 411 825 109,65% 420 792 364 347 86,59% 325 838 319 549 98,07% 1 122 214 1 095 721 97,64%

Egyenleg 0 33 334 0 -128 790 0 80 650 16 992 0 2 186 0

Terv 2023 Tény 2023 1-12 hó

Tartalék nélküli kompenzáció: 659 705 676 697 102,58%

ebből működési célú: 502 705 471 093 93,71%

ebből felhalmozási célú: 157 000 205 604 130,96%

Kompenzációs tartalékkeret: 0 0

ebből működési célú: 0

ebből felhalmozási célú: 0 0

Kompenzációk összesen: 659 705 676 697 102,58%

ebből működési célú: 502 705 471 093 93,71%

ebből felhalmozási célú: 157 000 205 604 130,96%

UV ZRT. KÖZSZOLGÁLTATÁSI TERV 2023. 1-12hó tény

Lakás Nemlakás Üzemeltetés Összesen

Kompenzáció mértéke

Teljesülés (%)

Oldal 1



(ezer Ft)

Terv 2023 Tény 2023 1-12 hó Teljesülés (%) Terv 2023 Tény 2023 1-12 hó Teljesülés (%)

Lakbér 756 000 756 640 100,08% Kezelési feladatok 570 501 580 310 101,72%

szociális alapú 38 000 28 520 75,05% közös ktg. 490 135 471 508 96,20%

költségalapú 378 000 387 685 102,56%
bérlőnek továbbszámlázott 

közüzemi díjak
61 776 83 281 134,81%

piaci alapú 340 000 340 435 100,13%
Üres lakások fenntartási 

költsége 
18 590 25 521 137,28%

Különszolgáltatási díj 332 300 330 779 99,54% Műszaki feladatok 255 000 258 124 101,23%

szociális alapú 38 800 29 594 76,27% karbantartás 175 000 174 606 99,77%

költségalapú 240 000 240 198 100,08% felújítás 80 000 83 518 104,40%

piaci alapú 53 500 60 987 113,99% bontás 0

Egyéb díjak (víz, csatorna, 

távhő, gáz, továbbsz. 

karbantartásaok, admin. díjak)

124 100 122 771 98,93%
Kiszámlázott, be nem fizetett 

díjak és leírt követelések 
10 000 6 168 61,68%

szociális alapú 18 100 9 824 54,28%

költségalapú 90 000 95 900 106,56%

piaci alapú 16 000 17 047 106,54%

Ingatlan értékesítés 90 000 188 434 209,37%

Egyéb bevételek 30 200 17 750 58,77% Egyéb kiadások 114 378 122 421 107,03%

Díjak illetékek 8 000 7 121 89,01% eljárási díjak illetékek 8 000 8 515 106,44%

DHK, Főtáv 5 000 3 263 65,26% DHK, Főtáv 3 000 1 267 42,23%

Ingatlanértékesítés Kamat 4 000 2 228 55,70% Vagyonkataszter 866 866 100,00%

Ingatlanértékesítés tőke 13 200 5 138 38,92% Egyéb ráfordítások (adók) 83 612 84 809 101,43%

lakás ÁFA (le nem vonható áfa) 14 000 21 363 152,59%

lízingelt lakások árfolyam 

vesztesége
2 600 2 501 96,19%

Ingatlanok értékcsökkenése 10 000 7 056 70,56%

ÖSSZESEN 1 332 600 1 416 374 106,29%
KÖZVETLEN KIADÁSOK  

ÖSSZESEN
959 879 974 079 101,48%

Szervezet arányos közvetett 

költsége
375 584 411 825

Bevétel Kiadás

LAKÁS ÁLLOMÁNNYAL KAPCSOLATOS TÉTELEK

 Oldal 2



(ezer Ft)

Terv 2023 Tény 2023 1-12 hó Teljesülés (%) Terv 2023 Tény 2023 1-12 hó Teljesülés (%)

Önkormányzati tulajdonú helységek 698 333 694 899 99,51% Kezelési feladatok 359 079 294 085 81,90%

bérleti díj 580 000 581 259 100,22% Közös költség 178 557 174 831 97,91%

közös költség 85 000 71 432 84,04% bérlőnek továbbszámlázott költségek 126 167 66 663 52,84%

Egyéb díjak (víz, csatorna, távhő, gáz, továbbsz. 

karbantartásaok)
33 333 42 208 126,63% üres helyiségek fenntartási költsége 29 120 26 981 92,65%

diszponibilis helyiségek elszámolása 25 235 25 610 101,49%

UV Zrt. tulajdonú helyiségek 788 667 551 625 69,94% Műszaki feladatok 72 000 92 245 128,12%

bérleti díj 438 000 439 834 100,42% karbantartás 50 000 52 126 104,25%

közös költség 68 000 62 115 91,35% felújítás 22 000 40 119 182,36%

Egyéb díjak (víz, csatorna, távhő, gáz, továbbsz. 

karbantartásaok)
71 667 49 676 69,32% bontás 0

ingatlan értékesítés 211 000 0 0,00% Kiszámlázott, be nem fizetett díjak és leírt követelések 10 000 -2 860 -28,60%

Egyéb bevételek 6 000 6 562 109,37% Egyéb Kiadások 71 413 76 495 107,12%

Díjak illetékek 
4 000 3 328 83,20% eljárási díjak, illetékek 6 000 3 202 53,37%

DHK, Főtáv 
2 000 3 234 161,70% Főtáv , kiadás 1 000 0 0,00%

Vagyonkataszter 514 514 100,00%

egyéb ráfordítások (adók) 61 169 69 795 114,10%

lízingelt nem lakás ÁFA 600 603 100,50%

lízingelt nem lakás kamat 1 060 1 318 124,34%

lízingelt nem lakás árfolyam különbözet 1 070 1 063 99,35%

Ingatlanok értékcsökkenése 6 500 4 348 66,89%

Bevételek összesen 1 493 000 1 253 086 83,93% KÖZVETLEN KÖLTSÉGEK ÖSSZESEN 518 992 464 313 89,46%

Szervezet arányos közvetett költsége 420 792 364 347 86,59%

NEMLAKÁS ÁLLOMÁNNYAL KAPCSOLATOS TÉTELEK

Bevétel Kiadás
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(ezer Ft)

Tárgy

Terv 2023 Tény 2023 1-12 hó Teljesülés Terv 2023 Tény 2023 1-12 hó Teljesülés

Egészségügyi intézmények 130 500             70 386                  53,94% 321 521        251 113         78,10%

Szakorvosi rendelőintézet 44 000               33 851                  76,93% 140 556        113 815         80,97%

Háziorvosi rendelők és védőnői szolgálat 86 500               36 535                  42,24% 125 965        113 331         89,97%

Egészségügyi intézmények felújítása -                     0,00% 55 000          23 967           43,58%

Sportlétesítmények 78 300               90 886                  116,07% 68 078          88 187           129,54%

Halassy Olivér Sportcentrum 500                    168                       33,60% -                 284                

Tábor utcai sportpályák üzemeltetés -                     120                       -                 3                    

Csónakház 2 800                 1 873                    66,89% 1 727            620                35,90%

Halassy Olivér Városi Uszoda 75 000               88 725                  118,30% 65 796          86 720           131,80%

Szilas Aktív Park -                         555               560                100,90%

Sportlétesítmények felújítása -                     -                         -                  

Rekreációs létesítmények 126 000             151 265                120,05% 64 153          100 490         156,64%

Velencei Ifjúsági Tábor; Katalinpusztai Ifjúsági Tábor 16 000               23 483                  146,77% 3 520            1 987             56,45%

Balatonszepezdi üdülő 2 300                 2 704                    117,57% 6 346            5 547             87,41%

Parádfürdői üdülő 700                    802                       114,57% 7 170            4 095             57,11%

Tarzan park 107 000             124 276                116,15% 47 117          58 861           124,93%

Rekreációs létesítmények felújítása -                     -                         30 000           

-                  

Intézmények őrzése, takarítása és portaszolgálata 29 000               25 514                  404 550        389 738         96,34%

Polgármesteri Hivatal takarítás -                         37 925          40 763           107,48%

Polgármesteri Hivatal és Kormányhivatal őrzés, portaszolgálat 15 000               15 926                  106,17% 65 372          27 507           42,08%

Kormányhivatal takarítása 14 000               9 588                    68,49% 12 569          7 203             57,31%

Létesítmények (Aranyhíd, Gyermekjóléti, Szociális osztály, SZTK, UV porta, VG, 

UPV, GYÁM1, GYÁM2)  őrzése, portaszolgálata
-                         0,00% 280 610        309 617         110,34%

Térfigyelő rendszer működtetése riasztó karbantartás, TBR -                     -                         8 074            4 648             57,57%

Egyéb szolgáltató feladatok 792 298             760 963                96,05% 1 001 469     893 263         89,20%

Közrendvédelmi Szálló 7 165                 6 499                    90,70% 9 892            7 205             72,84%

Piaci parkoló 8 500                 12 120                  142,59% 4 457            3 132             70,27%

Üzemeltetett gépkocsi flotta 59 259               80 020                  135,03% 138 873        162 031         116,68%

Újpesti Márkabolt és Kártyairoda -                         -                 -                  0,00%

Vásárcsarnok és Kulturális Rendezvényközpont adósságszolgálat kamata 128 662        -                  0,00%

Vásárcsarnok és Kulturális Rendezvényközpont  épület üzemeltetés 700 574             649 365                92,69% 599 585        616 385         102,80%

Szennyvízhő mű 16 800               12 959                  77,14% 120 000        76 510           63,76%

Egyéb feladatokhoz kapcsolódó beruházások -                     -                         -                 28 000           

Marketing költség 28 210          24 753           87,75%

Üzemeltetés közvetlen szervezeti költségei 152 337        161 329         105,90%

Ingatlan- és Épületüzemeltetés összesen 1 156 098          1 099 014             95,06% 2 040 318     1 908 873      93,56%

Szervezet arányos közvetett költsége 325 838        319 549         

INGATLAN- ÉS ÉPÜLETÜZEMELTETEÉS

Bevétel Kiadás
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(ezer Ft)

Megnevezés Terv 2023 Tény 2023 1-12 hó Teljesülés

Anyagköltség 24 009                                                        20 909                           87,09%

Irodaszer 4 220                                                          4 348                              103,03%

Üzemanyag 7 709                                                          6 293                              81,63%

Máshova nem sorolt 12 080                                                        10 268                            85,00%

Igénybe vett szolgáltatások 154 202                                                      153 719                          99,69%

Tárgyi eszközök bérlete és karbantartása 23 275                                                        27 025                            116,11%

Szakértői és ügyvédi díjak 14 924                                                        5 384                              36,08%

Egyéb igénybe vett szolgáltatások 116 003                                                       121 310                          104,57%

Egyéb szolgáltatások 29 125                                                        30 735                           105,53%

Bankköltség 24 000                                                        26 762                            111,51%

Biztosítás 3 000                                                          2 729                              90,97%

Egyéb máshova nem sorolt 2 125                                                          1 244                              58,54%

Bérköltség 817 512                                                      822 982                          100,67%

Feladathoz közvetlenül kapcsolódó munkatársak (Telephelyen 

dolgozók)
124 929                                                       138 301                          110,70%

Feladathoz közvetlenül nem kapcsolódó munkatársak 

(Központi dolgozók)
677 663                                                       673 940                          99,45%

Megbízások, időszakos munkatársak 14 920                                                        10 741                            71,99%

Személyi jellegű ráfordítások 66 479                                                        61 829                           93,01%

Igazgatóság, felügyelő bizottság 21 108                                                        21 108                            100,00%

Feladathoz közvetlenül kapcsolódó személyi ráf.    

(Telephelyen dolgozók)
9 883                                                          7 841                              79,34%

Feladathoz közvetlenül nem kapcs. személyi ráfordítás    

(Központi dolgozók)
35 488                                                        32 880                            92,65%

Egyéb személyi juttatások -                                                               

Bérjárulékok 110 235                                                      107 013                          97,08%

Munkabér után: feladathoz közvetlenül kapcs.       (Telephelyen 

dolgozók)
16 241                                                        14 408                            88,71%

Munkabér után: feladathoz közvetlenül nem kapcs.    (Központi 

dolgozók)
88 096                                                        88 661                            100,64%

Személyi jellegű után: feladathoz közvetlenül kapcs. 

(Telephelyen dolgozók)
1 285                                                          779                                 60,62%

Személyi jellegű után: feladathoz közvetlenül nem kapcs. 

(Központi dolgozók)
4 613                                                          3 165                              68,61%

Értékcsökkenés 42 000                                                        29 874                           71,13%

Egyéb ráfordítások 49 891                                                        52 689                           105,61%

Egyéb adók (ipa, innováció, stb.) 49 891                                                        51 415                            103,05%

Máshova nem sorolt (Cégautó, gépjármű, Baleseti adó) 1 274                              

Összesen 1 293 454                                                   1 279 750                       98,94%

Közszolgáltatási feladathoz nem 

tartozó szervezeti költségrész 
18 903                                                        22 700                            120,09%

Közszolgáltatás szervezeti költsége 1 274 551                                                   1 257 050                       98,63%

Ebből feladathoz közvetlenül köthető 152 338                                                       161 329                          

Feladathoz közvetlenül nem köthető 1 122 213                                                    1 095 721                       

SZERVEZETI KÖLTSÉG
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(ezer Ft)

Megnevezés Iktató szám Lehívás időpontja Elszámolt Összeg

Újpesti Vagyonőr - Rendezvények őrzése 

I.negyedév UV/3131-1/2023 2023.03.29 1 507 050 Ft

Bp.IV.ker. Tél u. 52. Rácz Gyöngyi Közösségi 

Központ tornatermének átalakítása UV/3292-1/2023 2023.04.03 25 017 606 Ft

Újpesti Vagyonőr - Rendezvények őrzése 

II.negyedév UV/5797-1/2023 2023.06.27 1 385 160 Ft

"Háziorvosok támogatása" - 2023.1-5 hó 

elszámolása UV/6761-1/2023 2023.07.28 21 420 788 Ft

Újpesti Piac és Vásárcsarnok " Rendkívüli 

bérleti díj támogatás" - 2023.1-6.hó UV/6530-1/2023 2023.07.20 34 197 576 Ft

"Háziorvosok támogatása" - 2023. 6-8 hó 

elszámolása UV/9022-1/2023 2023.10.16 7 004 911 Ft

Újpesti Piac és Vásárcsarnok " Rendkívüli 

bérleti díj támogatás" - 2023.07-09. hó UV/9184-1/2023 2023.10.19 8 892 906 Ft

"Újpesti Megbecsülés Program (2023)" UV/9292-1/2023 2023.10.24 1 789 430 Ft

Újpesti Vagyonőr - Rendezvények őrzése 

III.negyedév UV/9419-1/2023 2023.10.26 4 918 542 Ft

Nyár u. 6. Fszt.2. lakás felújítása UV/9733-1/2023 2023.11.10 18 841 974 Ft

Újpesti Piac és Vásárcsarnok " Rendkívüli 

bérleti díj támogatás" - 2023.10-12. hó UV/10632-1/2023 2023.12.11 8 118 249 Ft

Újpesti orvosi rendelők akadálymentesítésének 

tervezési feladatai UV/11081-1/2023 2023.12.20 7 632 700 Ft

Újpesti Vagyonőr - Rendezvények őrzése 

IV.negyedév UV/0001130-0/2024 2024.01.29 21 962 742 Ft

Mindösszesen 162 689 634 

2023. évi eseti önkormányzati megrendelések Közszolgáltatási szerződés alapján



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Ügyfél elégedettség vizsgálat 

 

UV Újpesti Vagyonkezelő Zrt. – Ügyfélkapcsolati Osztály 
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Bevezetés 

 

 
Az Újpesti Önkormányzattal kötött, 2012. január 1-jétől hatályos Közszolgálati Szerződés 8. 

pontjának megfelelően az UV Újpesti Vagyonkezelő Zrt. évente egy alkalommal 

meghatározott szempontok és kérdések mentén felméri Ügyfelei elégedettségének szintjét. 

2023. évre vonatkozóan 2023. november 3. és 2024. február 29. között végeztünk 

felmérést, mely a Vagyonkezelő ingatlanjait bérlő - és hasznosító ügyfelekre terjedt ki.  

(Kérdéssor: ld. 3. oldal)  

 

Az előző évek adatai azt mutatják, hogy bár a covid helyzet miatt 2021. évben visszaesett az 

ügyfélkapcsolati osztályon személyesen megjelenő ügyfeleink száma, 2022. évre azonban a 

visszatért a 2020. évi értékre. 2023. évben a korábbi éveknél kevesebb ügyfél jelent meg 

személyesen az ügyfélkapcsolati osztályon, ami azt mutatja, hogy ügyfeleink egyre inkább 

nyitnak az online tér felé. Az ügyfélkapcsolati osztályon személyesen megjelent ügyfelek 

száma:  

2020. év: 5.442 fő 

2021. év: 4.907 fő 

2022. év: 5.430 fő 

2023. év: 4.799 fő 

 

 

2023. évre vonatkozóan 101 db kitöltött kérdőív állt rendelkezésünkre az elemzés 

elkészítése során. Ez a mennyiség a korábbi év darabszámánál 1%-kal magasabb, de 

elmondható, hogy az ügyfeleink esetében általánosságban csökkent a kitöltési hajlandóság, 

ezért a 101 db kitöltött kérdőív egy kedvező számnak tudható be.  

 

 

 

 

A kérdőívek értékelési módszertana: 

 

A kérdésekre adott osztályzatokat témakörönként mutatjuk meg. 

Az osztályzatok esetében: 

5=teljes mértékben elégedett vagyok (kitűnő) 

4=jó, 

3=közepes,  

2=elégséges,  

1=egyáltalán nem vagyok elégedett (rossz) értékelést jelöli, 

illetve – ha az adott kérdésben nincsen véleménye - lehetősége volt az ügyfeleknek 

a „Nincs információm” választ bejelölni a kérdőív kitöltése során. 
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A kérdéssor: 

 

Mióta bérlőnk Ön?  

o Kevesebb, mint 1 éve 

o 1 és 5 év között 

o 5 és 10 év között 

o 10 és 20 év között 

o Több, mint 20 éve 

 

Milyen bérleményt bérel?  

o Lakás 

o Garázs 

o Üzlet 

 

Milyen ügyben keresi fel leggyakrabban ügyfélszolgálatunkat?  

o Szerződéskötés 

o Tartozás egyeztetés 

o Hibabejelentés 

o Egyéb 

 

 

Értékelje szolgáltatásaink minőségét aszerint, hogy mennyire volt elégedett azokkal. 

(Kérjük, jelölje 1-5-ig terjedő skálán a véleményét: 1: egyáltalán nem vagyok elégedett, 

5: teljes mértékben elégedett vagyok) Ha nincsen a kérdésben véleménye, kérjük jelölje a 

„nincs információm” mezőt. 

 

- Az ügyfélszolgálat nyitvatartási ideje 

- Várakozási idő az ügyfélszolgálaton 

- Ügyek elintézésének gördülékenysége 

- Díjfizetési lehetőségek 

- Az UV Zrt dolgozóinak szakértelme 

- A tájékoztatás minősége 

- Ügyintézőink udvariassága 

- Ügyintézési határidők betartása 

- Az esetleges hátralékról történő tájékoztatás módja 

- Az esetleges hátralékról történő tájékoztatás gyakorisága 

- Az UV Zrt belső környezete 

- Az UV Zrt weboldala (www.uvzrt.hu) 

 

Egyéb észrevételek, javaslatok: 

 

http://www.uvzrt.hu/
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A kapott eredmények elemzése, értékelése: 

 
 

Nyitvatartási idő 

 

A pandémia jelentősen megváltoztatta az ügyfélfogadási szokásokat is. A járvány 

következtében a jelenléti ügyintézés eltolódott az online ügyintézés felé, ezért a Vagyonkezelő 

Ügyfélkapcsolati osztályán 2021. augusztus végén bevezetésre került egy új időpontfoglalási 

rendszer. Ügyfeleink hamar megkedvelték ezen szolgáltatást, hiszen a honlapunkon, vagy 

telefonon foglalt időpontban várták ügyintézőink az ügyfeleinket. Ezzel csökkent a várakozási 

idő, az ügyintézőink felkészülten várták az ügyfeleket. Heti egy napot (szerda) 2023. évben is 

fenntartottunk azon ügyfeleink részére, akik nem kívántak élni az előzetes időpontfoglalás 

lehetőségével. 

Az elégedettségi felmérésben megkérdeztük az ügyfeleinket, mennyire elégedettek az 

ügyfélfogadási idővel. A megkérdezett ügyfeleink 90%-a a nyitvatartási időt kitűnőnek, vagy 

jónak értékelte. 2023-ban 2,97% azon ügyfeleink aránya, akik az ügyfélelégedettségi 

felmérést kitöltötték, de nincsen információjuk a nyitvatartási időről.  

 

 

 
 

 

 

Várakozási idő az ügyfélszolgálaton 

 

Az időpontfoglaló rendszer bevezetése jelentősen csökkentette a várakozási időt az 

Ügyfélkapcsolati osztályon, és ezzel párhuzamosan növelte ügyfeleink elégedettségét. A 

grafikonon látható, hogy a várakozási időt ügyfelelink 98,02%-a kitűnőnek, vagy jónak 

minősítették.  
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Ügyek elintézésének gördülékenysége 

 

Az időpontfoglalási rendszer bevezetésével nem csak a várakozási időt ítélik meg kedvezően 

az ügyfeleink, hanem az ügyintézés is gördülékenyebb lett. Az időpontfoglalás során meg kell 

adniuk ügyfeleinknek, hogy milyen ügyben keresik fel ügyfélszolgálatunkat, ezért a 

munkatársaink már felkészülten tudják fogadni az UV Zrt ügyfeleit akár 

szerződéshosszabbításról, akár új szerződéskötésről, vagy bármely egyéb – pl közmű – 

ügyintézésről van szó. 
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Díjfizetési lehetőségek 

 

A díjfizetési lehetőségeket az ügyfeleink mintegy 72,28%-a kitűnőnek értékelte. Ez a szám 

23,28%-kal magasabb, mint a 2022. évi. A megkérdezettek 22,77%-a adott jó értékelést. 

Összeségében a megkérdezett 101 ügyfélből 95,05% adott kitűnő, vagy jó értékelést a 

díjfizetési lehetőségek tekintetében, amit kedvező eredménynek tekintünk. 

 

 

 

 

Ügyintézési határidők betartása 

2023-ban az ügyfeleink 92,08%-a adott kitűnő, vagy jó minősítést az ügyintézési határidők 

betartására vonatkozó kérdésre, amely érték szinte azonos az előző évivel.  
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Az UV Zrt dolgozóinak szakértelme 

Az ügyfélelégedettségi felmérés fontos visszajelzése számunkra, hogy az ügyfeleink 94,06 %-

a kitűnőre vagy jóra értékelte a munkatársaink szakértelmét. Fontos ez a visszajelzés azért is, 

mert az elmúlt években az Ügyfélkapcsolati osztály munkaerő összetétele jelentősen 

megváltozott. Ezért 2024. évben kiemelt feladatunknak tekintjük, hogy tovább növeljük 

ügyfeleink elégedettségét ezen a területen és az Ügyfélkapcsolati osztály munkatársait tovább 

képezzük, hogy minél hatékonyabban tudják ellátni munkájukat. 

 

 

 

A tájékoztatás minősége 

Az elmúlt évben tovább törekedtünk arra, hogy javítsuk ügyfeleink tájékoztatásának 

minőségét. Az elmúlt évhez viszonyítva több ügyfelünk adott kitűnő minősítést a tájékoztatás 

minőségére, de összességében a megkérdezettek 94,06%-a továbbra is kitűnőnek vagy jónak 

minősíti a tájékoztatásaink minőségét. 
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Az ügyintézők udvariassága 

Az ügyintézőink udvariassága fontos visszaigazolás számunkra. Ahogyan az a lenti 

grafikonon is látható, a megkérdezettek 84,16 %-a kitűnőnek, míg 12,87 %-a jónak 

minősítette az Ügyfélkapcsolati osztály munkatársainak udvariasságát. Ez az eredmény 

kiemelten fontos abból a szempontból is, hogy általában – az új szerződéskötések kivételével 

– azok az ügyfelek keresik fel személyesen az ügyfélkapcsolati osztály, akiknek valamilyen 

problémájuk, fizetési elmaradásuk van. Ennek tükrében külön értékelendőek a kedvező 

eredmények. 

 

 

 

 

Az esetleges hátralékról történő tájékoztatás módja és gyakorisága 

Az ügyfélelégedettségi felmérés fontos pontja a hátralékokról történő tájékoztatásról kapott 

visszajelzés. A korábbi években a tájékoztatás módját és gyakoriságát nem különítettük el két 

kérdésre, ezért ezen adatok éves összehasonlítása még nem hoz elemezhető eredményt. 

Azonban a 2023. évre vonatkozó adatok vizsgálatánál látható, hogy a tájékoztatás módját és a 

tájékoztatás gyakoriságát közel azonosan értékelték a megkérdezett ügyfelek. Azonban az is 

látható, hogy igen magas azon ügyfeleink száma, akik nem rendelkeznek információval sem a 

hátralékról történő tájékoztatás gyakoriságáról, sem a módjáról. (Az összes kérdőívet kitöltő 

12-21%-a.) A kitűnő és a jó minősítést adó ügyfeleink a megkérdezettek mintegy 76%-át 

teszik ki, amely az információval nem rendelkező ügyfelek magas számát figyelembe véve 

kedvező eredmény. 
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Az UV Zrt belső környezete 

Az Újpesti Vagyonkezelő Zrt. belső környezetét kiemelten jónak minősítik ügyfeleink. Az 

elmúlt évben igyekeztünk tovább javítani a korábbi időszakok kedvező megítélésén. Tovább 

fejlesztettük a gyermeksarkot, ahol a várakozás közben a gyerekek rajzolni, olvasni, játszani 

tudnak. Folyamatosan tájékoztatjuk ügyfeleinket az újpesti rendezvényekről is a kihelyezett 

plakátokon. 

 

 
 

 

 

Az UV Zrt weboldala 

 

Az ügyfeleinktől megkérdeztük, mennyire elégedettek az UV Zrt weboldalával. A lenti 

diagrammon látható, hogy az ügyfeleink többsége elégedett a honlapunkkal, azonban még 

mindig igen magas (30,69%) azon ügyfeleink aránya, akik nem ismerik a honlapunkat. Ezért 
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2024-ben kiemelt feladatként kezeljük, hogy az UV Zrt weboldalát minél több ügyfelünkkel 

ismertessük meg. 
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Összehasonlító táblázatok a korábbi évek eredményeiről  

 

1. Hogyan értékeli az ügyfélszolgálat nyitvatartási idejét? 

 

osztályzat 

2019 2020 2021 2022 2023 

darab % darab % darab % darab % darab % 

5 89 63,57% 52 50,00% 73 66,36% 68 68,00% 60 59,41% 

4 27 19,29% 24 23,08% 30 27,27% 31 31,00% 31 30,69% 

3 17 12,14% 15 14,42% 6 5,45% 1 1,00% 6 5,94% 

2 4 2,86% 4 3,85% 0 0,00% 0 0,00% 1 0,99% 

1 3 2,14% 8 7,69% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 

nincs információ 0 0,00% 1 0,96% 1 0,91% 0 0,00% 3 2,97% 

Összesen 140 100,00% 104 100,00% 140 100,00% 100 100,00% 101 100,00% 

 

2. Mi a véleménye a várakozási időről az ügyfélszolgálaton? 

 

osztályzat 

2019 2020 2021 2022 2023 

darab % darab % darab % darab % darab % 

5 89 63,57% 52 50,00% 76 69,09% 68 68,00% 74 73,27% 

4 39 27,86% 31 29,81% 33 30,00% 30 30,00% 25 24,75% 

3 8 5,71% 10 9,62% 1 0,91% 1 1,00% 2 1,98% 

2 2 1,43% 6 5,77% 0 0,00% 1 1,00% 0 0,00% 

1 2 1,43% 5 4,81% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 

nincs információ 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 

Összesen 140 100,00% 104 100,00% 110 100,00% 100 100,00% 101 100,00% 

 

 

3. Hogyan értékeli az ügyintézés gördülékenységét? 

 

osztályzat 

2019 2020 2021 2022 2023 

darab % darab % darab % darab % darab % 

5 108 77,14% 57 54,81% 83 75,45% 57 57,00% 56 55,45% 

4 20 14,29% 23 22,12% 18 16,36% 31 31,00% 38 37,62% 

3 5 3,57% 13 12,50% 7 6,36% 9 9,00% 7 6,93% 

2 5 3,57% 6 5,77% 0 0,00% 3 3,00% 0 0,00% 

1 2 1,43% 5 4,81% 1 0,91% 0 0,00% 0 0,00% 

nincs információ 0 0,00% 0 0,00% 1 0,91% 0 0,00% 0 0,00% 

Összesen 140 100,00% 104 100,00% 110 100,00% 100 100,00% 101 100,00% 

 

4. Mi a véleménye a díjfizetési lehetőségekről? 

 

osztályzat 

2019 2020 2021 2022 2023 

darab % darab % darab % darab % darab % 

5 120 85,71% 68 65,38% 82 74,55% 49 49,00% 73 72,28% 

4 14 10,00% 17 16,35% 20 18,18% 42 42,00% 23 22,77% 

3 3 2,14% 12 11,54% 3 2,73% 8 8,00% 4 3,96% 

2 1 0,71% 3 2,88% 0 0,00% 0 0,00% 1 0,99% 

1 0 0,00% 4 3,85% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 

nincs információ 2 1,43% 0 0,00% 5 4,55% 1 1,00% 0 0,00% 

Összesen 140 100,00% 104 100,00% 110 100,00% 100 100,00% 101 100,00% 
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5. Mennyire elégedett az UV Zrt. dolgozóinak szakértelmével? 

 

osztályzat 

2019 2020 2021 2022 2023 

darab % darab % darab % darab % darab % 

5 118 84,29% 60 57,69% 91 82,73% 59 59,00% 62 61,39% 

4 17 12,14% 25 24,04% 17 15,45% 24 24,00% 33 32,67% 

3 2 1,43% 14 13,46% 0 0,00% 13 13,00% 2 1,98% 

2 0 0,00% 2 1,92% 1 0,91% 1 1,00% 1 0,99% 

1 1 0,71% 2 1,92% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 

nincs információ 2 1,43% 1 0,96% 1 0,91% 3 3,00% 3 2,97% 

Összesen 140 100,00% 104 100,00% 110 100,00% 100 100,00% 101 100,00% 

 

 

6. Hogyan értékeli a tájékoztatás minőségét? 

 

osztályzat 

2019 2020 2021 2022 2023 

darab % darab % darab % darab % darab % 

5 115 82,14% 64 61,54% 91 82,73% 55 55,00% 64 63,37% 

4 18 12,86% 25 24,04% 16 14,55% 35 35,00% 31 30,69% 

3 4 2,86% 9 8,65% 3 2,73% 10 10,00% 6 5,94% 

2 2 1,43% 3 2,88% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 

1 1 0,71% 3 2,88% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 

nincs információ 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 

Összesen 140 100,00% 104 100,00% 110 100,00% 100 100,00% 101 100,00% 

 

 

7. Mit gondol az ügyintézőink udvariasságáról? 

 

osztályzat 

2019 2020 2021 2022 2023 

darab % darab % darab % darab % darab % 

5 125 89,29% 76 73,08% 96 87,27% 82 82,00% 85 84,16% 

4 11 7,86% 19 18,27% 13 11,82% 17 17,00% 13 12,87% 

3 3 2,14% 4 3,85% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 

2 0 0,00% 1 0,96% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 

1 1 0,71% 4 3,85% 1 0,91% 0 0,00% 0 0,00% 

nincs információ 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 1 1,00% 3 2,97% 

Összesen 140 100,00% 104 100,00% 110 100,00% 100 100,00% 101 100,00% 

 

 

 

8. Mennyire elégedett az ügyintézési határidők betartásával? 

 

osztályzat 

2019 2020 2021 2022 2023 

darab % darab % darab % darab % darab % 

5 104 74,29% 51 49,04% 87 79,09% 80 80,00% 43 42,57% 

4 17 12,14% 16 15,38% 14 12,73% 12 12,00% 50 49,50% 

3 6 4,29% 23 22,12% 8 7,27% 5 5,00% 7 6,93% 

2 4 2,86% 10 9,62% 1 0,91% 2 2,00% 0 0,00% 

1 1 0,71% 4 3,85% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 

nincs információ 8 5,71% 0 0,00% 0 0,00% 1 1,00% 1 0,99% 

Összesen 140 100,00% 104 100,00% 110 100,00% 100 100,00% 101 100,00% 
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9. Hogyan értékeli a hátralékokról történő tájékoztatás módját? 

 

osztályzat 

2019 2020 2021 2022 2023 

darab % darab % darab % darab % darab % 

5 107 76,43% 61 58,65% 73 66,36% 33 33,00% 44 43,56% 

4 13 9,29% 22 21,15% 8 7,27% 39 39,00% 43 42,57% 

3 6 4,29% 8 7,69% 2 1,82% 14 14,00% 2 1,98% 

2 2 1,43% 1 0,96% 0 0,00% 1 1,00% 0 0,00% 

1 3 2,14% 2 1,92% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 

nincs információ 9 6,43% 10 9,62% 27 24,55% 13 13,00% 12 11,88% 

Összesen 140 100,00% 104 100,00% 110 100,00% 100 100,00% 101 100,00% 

 

 

10. Mit gondol a hátralékokról történő tájékoztatás gyakoriságáról? 

 

osztályzat 

2019 2020 2021 2022 2023 

darab % darab % darab % darab % darab % 

5 107 76,43% 56 53,85% 62 56,36% 34 34,00% 39 38,61% 

4 13 9,29% 24 23,08% 12 10,91% 36 36,00% 26 25,74% 

3 6 4,29% 9 8,65% 6 5,45% 10 10,00% 12 11,88% 

2 2 1,43% 2 1,92% 3 2,73% 5 5,00% 3 2,97% 

1 3 2,14% 2 1,92% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 

nincs információ 9 6,43% 11 10,58% 27 24,55% 15 15,00% 21 20,79% 

Összesen 140 100,00% 104 100,00% 110 100,00% 100 100,00% 101 100,00% 

 

 

11. Milyennek ítéli az ügyfélszolgálat környezetét? 

 

osztályzat 

2019 2020 2021 2022 2023 

darab % darab % darab % darab % darab % 

5 108 77,14% 81 77,88% 91 82,73% 75 75,00% 66 65,35% 

4 25 17,86% 14 13,46% 17 15,45% 21 21,00% 34 33,66% 

3 4 2,86% 5 4,81% 2 1,82% 4 4,00% 1 0,99% 

2 0 0,00% 2 1,92% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 

1 3 2,14% 2 1,92% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 

nincs információ 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 

Összesen 140 100,00% 104 100,00% 110 100,00% 100 100,00% 101 100,00% 

 

 

12. Mi a véleménye az UV Zrt weboldaláról? 

 

osztályzat 

2019 2020 2021 2022 2023 

darab % darab % darab % darab % darab % 

5 68 48,57% 39 37,50% 64 58,18% 37 37,00% 37 36,63% 

4 16 11,43% 10 9,62% 7 6,36% 27 27,00% 29 28,71% 

3 11 7,86% 9 8,65% 6 5,45% 15 15,00% 3 2,97% 

2 2 1,43% 3 2,88% 0 0,00% 0 0,00% 1 0,99% 

1 3 2,14% 4 3,85% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 

nincs információ 40 28,57% 39 37,50% 33 30,00% 21 21,00% 31 30,69% 

Összesen 140 100,00% 104 100,00% 110 100,00% 100 100,00% 101 100,00% 
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